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Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

CONTA MOVIMENTO

001 2,272,2720546-X

PROVISÃO001 174,98174,9823576

177,25 0,00 0,00 177,25
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Resumo de: Restituição\Correção

Restituição:

Correção de Lançamento:

Total:

0,00

0,00

0,00

AMARAJI , 28 de FEVEREIRO de 2023

EDSON GERSINO DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESA CONTADOR - CRC: 024418/PE

LIVIA FREITAS DA SILVEIRA ANDRADE

TESOUREIRO
SEVERINO SEBASTIÃO DA SILVA
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

177,25

0,00

0,00

0,00

0,00

177,25

- Deduções do FUNDEB: 0,00
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